DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº 3017 de 27 de Setembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 27/09/2021 17:49:14 - IP com n°: 192.168.2.127

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO  - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - RETIFICAÇÃO DE AVISO DE
CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2021

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2021
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de São Benedito/CE, por ordem da
Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais,
torna publica a presente ERRATA DO AVISO DE CHAMADA PUBLICA, publicado em 22/09/2021,
relativo ao Chamada Pública Nº 003/2021, cujo objeto: Seleção de Associação Desportiva, para a
execução do Projeto Esporte Educacional para Crianças e Adolescentes da Rede Pública de Ensino
do Município de São Benedito. Onde se lê: As Associações interessadas deverão apresentar a
Documentação para Habilitação e Projeto 23/09/2021 à 08/10/2021, no horário de expediente de
008h00min às 12h00min, que deverão ser protocolados junto à Comissão Permanente de Licitação. A
relação dos proponentes dos projetos será apresentado no dia 11/10/2021 às 09h00min, na sala da
CPL; Leia-se: As Associações interessadas deverão apresentar a Documentação para Habilitação e
Projeto 23/09/2021 à 27/10/2021, no horário de expediente de 008h00min às 12h00min, que deverão
ser protocolados junto à Comissão Permanente de Licitação. A relação dos proponentes dos projetos
será apresentada no dia 28/10/2021 às 09h00min, na sala da CPL. O Edital e seus anexos, se
encontram à disposição dos interessados nos sítios: www.saobenedito.ce.gov.br e
www.tce.ce.gov.br/licitacoes <http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes>. São Benedito/CE, em 27 de
setembro de 2021.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel
CPF: ***.026.203-** em 27/09/2021 17:49:14 - IP com n°: 192.168.2.127

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2787

Página(s) 5 de 10